
كشف بترتيب الطلاب للمستوى    الثالث لدور يناير
م2024/2025 للعام الجامعى

 تخصص رياضيات منفرد

 ق.ظ.24-11-03 09:43كلية العلوم

جامعة القاهرة

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلمى

صفحة1 من1

2231022

2333108

2227379

2333107

2131084

2127379

120862

كود الطالب

 جنه   طه محمد عبد الحفيظ

 مريم أشرف يونس طه

 صلاح  احمد على احمد محمد

 روضة أحمد حافظ ابوالفتوح

 سارة احمد ادريس ابراهيم خليل غيث

 احمد  سمير ابراهيم عطوه

 عمر عبد المحسن محمد احمد

الاســــــــــــــــــــــــــم

4.58

3.3

3.2

2.8

2.1

2.05

1.74

المعدل التراكمى

ممتاز

جيد جدا

جيد جدا

جيد جدا

جيد

جيد

جيد

التقدير م

1

2

3

4

5

6

7

يعتمد ،،
عميد الكلية

أ.د. أحمد عبده الشريف


