كشف بترتيب الطلاب للمستوى الثالث لدور يناير للعام الجامعى2024/2025م تخصص رياضيات منفرد

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلم

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلم				
التقدير	المعدل التراكمي	الاسـ	كود الطالب	۴
ممتاز	4.58	جنه طه محمد عبد الحفيظ	2231022	1
جيد جدا	3.3	مريم أشرف يونس طه	2333108	2
جيد جدا	3.2	صلاح احمد على احمد محمد	2227379	3
جيد جدا	2.8	روضة أحمد حافظ ابوالفتوح	2333107	4
ختر	2.1	سارة احمد ادريس ابراهيم خليل غيث	2131084	5
ختر	2.05	احمد سمير ابراهيم عطوه	2127379	6
جيد	1.74	عمر عبد المحسن محمد احمد	120862	7

يعتمد ،، عميد الكلية أ.د. أحمد عبده الشريف